
  

 1

 
ekonomický odbor 
pošt. schr. 155/EKO 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV- 50652-2/EKO-2022 

Praha 8. března 2022 
 
 
Váženy pan 
XXXXX XXXXXX 
XXXXXXXX XXX 
XXX XX XXXX 
e-mail: xxxxxxxxxxxx@xxxxxx 
Telefon: XXX XXX XXX 
 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Ministerstvo vnitra ČR obdrželo dne  6. 3. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkajících 
se přidělených dotací a finančních prostředků Ministerstva vnitra pro všechny církve v České 
republice.  
 
V zákoně stanovené lhůtě dle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme, že Vámi požadované informace  
o poskytnutých dotacích ze státního rozpočtu jsou veřejně dostupné na internetových 
stránkách https://red.financnisprava.cz. 
 
Tento systém obsahuje údaje od roku 1999, maximálně však 20 let od 1. ledna následujícího 
roku od uvolnění poslední částky v daném projektu.  
 
Správcem systému je Generální finanční ředitelství, na které je možné se v případě potřeby 
obracet (Lazarská 15/7, 117 22  Praha 1). Generální ředitelství však neodpovídá  
za správnost dat převzatých od poskytovatelů. Údaje jsou Generálnímu finančnímu ředitelství 
předávány čtvrtletně. 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Iva Temr Havelková 
ředitelka 

 
Vyřizuje: Ing. Dana Janečková 
tel. č.: 974 849 815 
e-mail: dana.janeckova@mvcr.cz 
 

*MVCRX06A5QW0* 
MVCRX06A5QW0 
prvotní identifikátor 

 


